
 

doc. Michal Opatrný, Dr. theol.
děkan dean

 

Kněžská 8 370 01 České Budějovice T/ +420 387 773 501  F/ +420 386 354 994 www.tf.jcu.cz

 

SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ DĚKANA TF JU 
 
 
 

       Číslo: 318/2024 České Budějovice, dne 6. 9. 2024 
 

OPATŘENÍ DĚKANA TF JU  
K VÝJIMCE Z OPATŘENÍ REKOTRA Č. R 556 

 

Článek 1  
(1) Na základě zmocnění obsaženého v ustanovení čl. 1 odst. 3 opatření rektora č. R 556,  
o procesu schvalování návrhů smluv na Jihočeské univerzitě v Českých Budějovicích (dále jen 
„Opatření“), tímto rozhoduji o výjimce pro návrhy níže uvedených typů smluv podepisovaných 
děkanem Teologické fakulty. Dle tohoto rozhodnutí se Opatření nebude vztahovat na návrhy: 

a) Uznání závazku a dohoda o splátkách (týká se studentů Celoživotního vzdělávání) 
b) Smluv o dílo 
c) Smluv o výkonu odborné praxe a exkurzí pro studenty 

(2) Důvodem pro rozhodnutí o této výjimce je skutečnost, že smlouvy vyjmenované 
v předchozím odstavci jsou uzavírány ve velkém množství podle osvědčených vzorů a jsou 
spojeny s nulovým nebo jen minimálním finančním plněním. Rozhodnutí o výjimce tedy má za 
cíl zjednodušení interních procesů i snížení ekonomických nákladů. 
(3) V případě návrhů smluv, na které se vztahuje výjimka dle tohoto rozhodnutí, se neuplatní 
schvalovací proces stanovený Opatřením a není potřeba k nim dokládat spisovou obálku. 

 
Článek 2 

(1) U návrhů smluv, které nejsou dotčeny shora vymezenou výjimkou, se Opatření a povinnosti 
z něj vyplývající uplatní bez omezení.  
(2) Tato vnitřní norma Teologické fakulty nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění. 

 

 doc. Michal Opatrný, Dr. theol. 
 děkan TF JU  


